Zerbitzuak eta hornidurak kontratatzeko 
muga 15.000€tan+BEZ (hamabost mila 
eurotan) ezartzen da, horixe izango baita 
xede bakoitzerako gehienez erabili ahal 
izango den zenbatekoa.

3. La contratación de servicios y 
suministros será limitada hasta 
15.000€+IVA, (quince mil euros), importe 
máximo con destino a un determinado fin.

4. Obrak kontratatzeko muga, berriz, 40.000 
€tan+BEZ (berrogei mila eurotan) ezartzen 
da, horixe izango baita xede bakoitzerako 
gehienez erabili ahal izango den 
zenbatekoa.

4. La contratación de obras, no podrá